Visa pasiūlymo kaina, EUR 
(įskaitant visus Lietuvoje 
galiojančius mokesčius) 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM 
(„Suma IŠ VISO, EUR 
(be PVM)”iš pirkimo 
dokumentų 4 priedo 
3 lentelės) 

14 115,00 

21 % PVM 2 964,15 

Kaina su PVM 

17 079,15 
(Septyniolika tūkstančių 

septyniasdešimt devyni Eur 
15  euro ct) 

Baldų pristatymo terminas 4 savaitės po sutarties pasirašymo 
Pasiūlymo galiojimo laikas iki 2016 m. kovo 21 d. 

5 lentelė. Kainos pasiūlymas konkurso 4 daliai(Baldai VGTU Transporto ir civilinės inžinerijos 
mokslo ir studijų korpusui). 

Visa pasiūlymo kaina, EUR 
(įskaitant visus Lietuvoje 
galiojančius mokesčius) 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM 
(„Suma IŠ VISO, EUR 
(be PVM)”iš pirkimo 
dokumentų 4 priedo 
4 lentelės) 

1 194,00 

21 % PVM 250,74 

Kaina su PVM 

1 444,74 
(Vienas tūkstantis keturi 

šimtai keturiasdešimt keturi 
Eur 74 euro ct) 

Baldų pristatymo terminas 4 savaitės po sutarties pasirašymo 
Pasiūlymo galiojimo laikas iki 2016 m. kovo 21 d. 

6 lentelė. Kainos pasiūlymas konkurso 5 daliai(Baldai Kūrybinių industrijų fakultetui). 

Visa pasiūlymo kaina, EUR 
(įskaitant visus Lietuvoje 
galiojančius mokesčius) 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM 
(„Suma IŠ VISO, EUR 
(be PVM)”iš pirkimo 
dokumentų 4 priedo 
5 lentelės) 

984,00 

21 % PVM 206,64 

Kaina su PVM 

1 190,64 
(Vienas tūkstantis šimtas 

devyniasdešimt Eur 64 euro 
ct) 

Baldų pristatymo terminas 4 savaitės po sutarties pasirašymo 
Pasiūlymo galiojimo laikas iki 2016 m. kovo 21 d. 

7 lentelė. Kainos pasiūlymas konkurso 6 daliai(Baldai Kūrybiškumo ir inovacijų centrui). 

Visa pasiūlymo kaina, EUR 
(įskaitant visus Lietuvoje 
galiojančius mokesčius) 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM 
(„Suma IŠ VISO, EUR 
(be PVM)”iš pirkimo 
dokumentų 4 priedo 
6 lentelės) 

2 126,00 

21 % PVM 446,46 

Kaina su PVM 

2 572,46 
(Du tūkstančiai penki šimtai  
septyniasdešimt du Eur 46 

euro ct) 

Baldų pristatymo terminas 8 savaitės po sutarties pasirašymo 
Pasiūlymo galiojimo laikas iki 2016 m. kovo 21 d. 

8 lentelė. Kainos pasiūlymas konkurso 7 daliai(Baldai Transporto ir technologinių įrenginių 
katedrai). 

Visa pasiūlymo kaina, EUR